
UCHWAŁA NR XXXIX/347/2021 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

 

w sprawie określenia wysokości zryczałtowanych miesięcznych diet dla sołtysów 

i zespołu doradczego Wójta Gminy Strawczyn 

  

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), Rada Gminy w Strawczynie uchwala 

co następuje:  

 

§ 1. Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych (sołtysom)                      

w poszczególnych sołectwach ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę w następujących 

kwotach: 

1) Chełmce    – 550 zł 

2) Promnik    – 550 zł 

3) Strawczyn   – 550 zł 

4) Strawczynek   – 550 zł 

5) Oblęgorek    – 500 zł 

6) Oblęgór    – 500 zł 

7) Korczyn   – 500 zł 

8) Ruda Strawczyńska   – 500 zł 

9) Hucisko    – 450 zł 

10)  Niedźwiedź   – 450 zł 

11)  Kuźniaki    – 450 zł 

12)  Małogoskie    – 400 zł 

 

§ 2. Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych (sołtysom) 

wchodzącym w skład zespołu doradczego Wójta ustala się dietę o łącznej kwocie 150 zł 

za udział w posiedzeniu. 

§ 3. Zryczałtowana dieta przysługuje za miesiąc kalendarzowy i jest wypłacana 

przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych (sołtysom) na 



 2 

wskazany rachunek bankowy lub w kasie Urzędu Gminy Strawczyn do dnia 5 

następującego po miesiącu, za który wypłacana jest zryczałtowana dieta. 

 

§ 4. Traci moc załącznik do uchwały Nr III/32/2018 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 

28 grudnia 2018 r. w sprawie określenia wysokości diet za udział w pracach Rady Gminy  

i zespołu doradczego Wójta oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 listopada 2021 r.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Grzegorz Stępień 


